

**BIGARD DISTRIBUTION Toulouse**

4 Avenue de l'Euro CS25111 BRUGUIERES
31152 FENOUILLET CEDEX T: 05.34.27.20.30 F: 05.34.27.26.49

CNUF 52231 Code APE 4632A
SIRET 795 850 155 00818
Agrément: FR 31 091 001 CE
N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR 43 795850155

Folio 1 de 1

FACTURE

N° 6868600076

du: 3/12/25

Facturé à 359732

60,40

G 108 / L SOL04Livré à **359732**

E.S. GOURMET

92 IMP DU BOIS CARRIERES
LD DES CARRIERES
46090 MAXOU
FRANCE

E.S. GOURMET

92 IMP DU BOIS CARRIERES
LD DES CARRIERES
46090 MAXOU
FRANCE

Devise EUR

Commande N° 853513 BL N° 00871369 Expédition du 3/12/25 de BIGARD DISTR. Toulouse

RD: Livraison du 3/12/25 pour E.S. GOURMET par SOLER VL

Produit	Désignation	Nb colis	Quantité	Poids	Prix unit.	Prix Unit. Net ^{TVA}	Montant HT
873400 00 00	QUASI VEAU S/V VEAU N° Lot: 40585341		16	20,870	15,2000/KG	15,2000	317,22
873400 00 00	QUASI VEAU S/V VEAU N° Lot: 40585340	2 C	20	29,580	15,2000/KG	15,2000	449,62
873400 00 00	QUASI VEAU S/V VEAU N° Lot: 40585453	1 C	8	9,955	15,2000/KG	15,2000	151,32
Totaux		3	44	60,405			918,16
Interbev(dont ATM)vo s/os 1 - (soumis à TVA)				60,405	0,06500		3,93

N° Lot 40585340 /Naissance: France /Elevage: France /Abattage: France /Abattoir FR 82.037.004CE
/Découpe: FR 82.037.006CE /Catégorie: Veau V/VVF

40585341 /Naissance: France /Elevage: France /Abattage: France /Abattoir FR 82.037.004CE
/Découpe: FR 82.037.006CE /Catégorie: Veau V/VVF

40585453 /Naissance: France /Elevage: France /Abattage: France /Abattoir FR 82.037.004CE
/Découpe: FR 82.037.006CE /Catégorie: Veau V/VVF

Nbre colis

EXTRAIT DE NOS CONDITIONS GENERALES DE VENTE: - Escompte pour paiement anticipé: Néant - Pénalité pour paiement tardif: 3 x taux de l'intérêt légal.
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement: 40€. En cas de contestation quelconque, le tribunal de commerce dont dépend le siège de la société est le seul compétent.

Taux TVA	Code TVA	Total HT	Total Taxes	Devise	Total HT	Total Taxes	Net à Payer
5,50	1	922,09	50,71	EUR	922,09	50,71	972,80 EUR

PAIEMENT SUR FACTURE PAR LCR NON ACCEPT. AU 18/12/25

TALON A DECOUPER JOINDRE AU REGLEMENT

N° Facture
6868600076

Montant
972,80 EUR

Date
3/12/25

N° Client
359732